Приложение №3-4
к Условиям открытия, обслуживания и закрытия банковских счетов

юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

и лиц, занимающихся частной практикой, в валюте Российской Федерации

 и иностранной валюте в ПАО «САРОВБИЗНЕСБАНК»
СОГЛАШЕНИЕ

о количестве возможных сочетаний собственноручных подписей лиц, наделенных правом подписи и указанных  в карточке с образцами подписей и оттиска печати, необходимых для подписания документов, содержащих распоряжения Клиента
В целях соблюдения требований п. 7.5 Инструкции Банка России от 30.05.2014 № 153-И "Об открытии и закрытии банковских счетов, счетов по вкладам (депозитам), депозитных счетов"

_____________________________________________________________________________________________

(полное наименование клиента - юридического лица)

(далее – Клиент) в лице____________________________________________ действующего на основании _____________________________ предлагает Публичному акционерному обществу «САРОВБИЗНЕСБАНК» (далее – Банк) принимать к исполнению документы, содержащие распоряжения Клиента, при условии наличия следующих сочетаний собственноручных подписей лиц, наделенных правом подписи, указанных в карточке с образцами подписей и оттиска печати Клиента*:
- Сочетание №1:

	Фамилия, Имя, Отчество

( на русском  языке)

или
- Сочетание №2**:

	Фамилия, Имя, Отчество

( на русском  языке)

или
- Сочетание №3**:

	Фамилия, Имя, Отчество

( на русском  языке)

* указывается необходимое количество сочетаний
** заполняется, в случае необходимости.
Настоящее Соглашение, является неотъемлемой частью карточки с образцами подписей и оттиска печати, вступает в силу с момента его акцепта Банком и действует до замены карточки с образцами подписей и оттиска печати новой карточкой.

______________________________________________ _______________________ ______________________

(наименование должности руководителя)
  (подпись)

 (Ф.И.О.)

М.П.

	Заполняется банком

Акцепт Соглашения Банком «____» ________ 20___ г.:

Соглашение о количестве возможных сочетаний собственноручных подписей лиц, наделенных правом подписи и указанных в карточке с образцами подписей и оттиска печати, необходимых для подписания документов, содержащих распоряжения Клиента по договору счета №_______ от «____» _____________ г.
	Руководитель подразделения Банка

( подпись, Ф.И.О.)